
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWAŁANR 1998/2024

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO
z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Wrzesińskiego do realizacji „Programu
wyrównywania różnic między regionamiIII” w obszarach F oraz D w 2024 roku

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107) oraz art. 35a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych
(Dz. U. z 2024r. poz. 44) uchwala się co następuje:

$ 1. Powiat Wrzesiński przystępuje do realizacji programu celowego Państwowego Funduszu

Rehabilitacjj Osób Niepełnosprawnych pn. „Program wyrównywania różnic między
regionamiIID” w 2024 r. w obszarach:

1) F tworzenie warsztatów terapii zajęciowej oraz przeciwdziałanie degradacji
infrastruktury istniejących warsztatów terapii zajęciowej.
2) D- likwidacja barier transportowych.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
we Wrześni.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
7 i m

Gónitiicja


